
DIREKTORI STAF HOSPITAL KUALA PENYU (PENGURUSAN ATASAN)

Staf No Tel & Emel

 Dr Mohd Suffian Bin Laupa
 Pengarah Hospital UD48
 Pejabat Pengarah

 087-853183
 suffian.laupa@moh.gov.my

 Dr Siti Khadijah Binti Abd Rajak @ Kassim
 Pegawai Perubatan UD44
 Pejabat Pengarah

 087-853183
 -

 Jeslee Bin Ekon
 Penolong Pegawai Perubatan U32
 Unit Penolong Pegawai Perubatan (PPP)

 087853188
 jeslee@moh.gov.my

 Farida Binti Othman
 Penyelia Jururawat U36
 Unit Kejururawatan

 087853201
 farida.o@moh.gov.my

 Hana Fariza Binti Muhammad Yunus
 Ketua Pegawai Farmasi UF48
 Unit Farmasi

 087-853104
 hanafariza@moh.gov.my

 Cyril Misong
 Pegawai Sains (Kimia Hayat) C41
 Unit Patologi dan Transfusi Darah

 087-853159
 cyrilmisong@moh.gov.my

 Mariza Binti Nurullah
 Penolong Pegawai Tadbir N29
 Unit Pengurusan

 087-853191
 mariza.n@moh.gov.my

 Sainah Binti Munap
 Ketua Jururawat U32
 Unit Wad Lelaki

 087853213
 sainah.munap@moh.gov.my

 Simpol Binti Yussof
 Ketua Jururawat U32
 Unit Dewan Bersalin

 087853119
 simpol@moh.gov.my

 Fardinawati Binti Yusof
 Ketua Jururawat U32
 Unit Wad Lelaki

 087853204
 fardinawati@moh.gov.my

 Koh Lee Nai Kim
 Ketua Jururawat U32
 Unit Wad Perempuan

 087853198
 lnkoh@moh.gov.my

 Alban Bin Mahiluddin
 Penolong Pegawai Perubatan U32
 Unit Jabatan Kecemasan dan Trauma

 087-853196
 alban@moh.gov.my

 Saidin Bin Jaafar
 Penolong Pegawai Perubatan U32
 Unit Jabatan Pesakit Luar

 087-853110
 saidinjaafar@moh.gov.my

 Benidict Serereius @ Tuisin
 Penolong Pegawai Perubatan U32
 Unit Hemodialisis

 087853217
 benedictsererius@moh.gov.my

 Azmi Bin Salleh
 Penolong Pegawai Perubatan U32
 Unit Dewan Bedah

 087-853128
 azmisalleh@moh.gov.my



 Mohd Shaiful Bin Musli
 Penolong Pegawai Perubatan U32 (TBK)
 Unit Perubatan Forensik

 087-853196
 shaifulmusli@moh.gov.my

 Norlizen Binti Taib
 Jururawat Terlatih U32 (TBK)
 Unit Bekalan Bahan Steril (CSSU)

 087853130
 norlizen@moh.gov.my

 Doreen Tay
 Jururawat Terlatih U32 (TBK)
 Unit Kawalan Infeksi

 087-853164
 doreentay@moh.gov.my

 Md Rais Bin Ag. Damit
 Jurupulih Perubatan Anggota U32 (KUP)
 Unit Fisioterapi

 087-853125
 raisdamit@moh.gov.my

 Jacquenne Nicholos
 Jurupulih Perubatan Carakerja U29
 Unit Pemulihan Cara Kerja

 087-853123
 jacquenne@moh.gov.my

 Prisca Benedict
 Juru X-Ray U32
 Unit Radiologi

 087853138
 prisca@moh.gov.my

 Asmi bin Etin
 Penolong Pegawai Pembangunan Masyarakat S32
 Unit Kerja Sosial Perubatan

 087-853118
 asmi@moh.gov.my

 Rozainey Gani
 Penolong Pegawai Tadbir (Rekod Perubatan) N29
 Unit Rekod Perubatan

 087853151
 rozainey@moh.gov.my

 Maure Epin
 Penolong Akauntan W29 (KUP)
 Unit Kewangan

 087853180
 maure@moh.gov.my

 Paula Binti Harry
 Jururawat Terlatih U32 (TBK)
 Unit Kualiti

 087-853189
 paulaharry@moh.gov.my

 Nur Rosazliza Abdullah
 Penolong Pegawai Penyediaan Makanan C29
 Unit Sajian

 087853102
 rosazliza@moh.gov.my

 Dg. Fettry Yate Binti Ag. Samara
 Penolong Jurutera J29
 Unit Kejuruteraan Operasi

 087-853185
 fettry.yate@moh.gov.my

 Wong Kah Ye
 Penolong Pegawai Teknologi Maklumat FA29
 Unit Teknologi Maklumat

 087-853182
 wongkahye@moh.gov.my
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